
Prostatakrebszentrum 
Baselland



Individualität in der Behandlung von 
Prostatakrebspatienten

In unserem interdisziplinären Prostatakrebszentrum legen wir grossen Wert 
darauf, von Prostatakrebs betroffene Männer individuell zu beraten und zu 
behandeln und sie und ihre Angehörigen mit Empathie im Behandlungspro-
zess zu begleiten. Wir diagnostizieren und behandeln nach den neusten 
medizinischen Erkenntnissen. Hierfür steht ein erfahrenes Team von Urologen, 
Onkologen, Radioonkologen und bei Bedarf auch unsere Psychoonkologen 
und unsere Sozialarbeiter zur Verfügung. Daneben verfügt das Spital über 
eine topmoderne Infrastruktur. 

Gerade für den Heilungsprozess ist die Begleitung durch dieselbe Ansprech-
person sehr wichtig, weswegen wir Ihnen eine «Betreuung aus einer Hand» 
von der Diagnosestellung über die Behandlung bis zur Nachsorge bieten.

 

PROSTATAKREBSZENTRUM TEAM

Urologie

Dr. med.
Basil Suter
Facharzt für Urologie
Koordinator Prostatakrebs- 
zentrum Baselland
+41 61 925 21 72
basil.suter@ksbl.ch

Dr. med. 
Svetozar Subotic
Facharzt für Urologie / 
Operative Urologie
Chefarzt Klinik Urologie
+41 61 400 84 93
svetozar.subotic@ksbl.ch 

Dr. med. 
Peter Spörri
Facharzt für Urologie / 
Operative Urologie
Leiter Prostatakrebszentrum  
Baselland
+41 61 925 21 72 
peter.spoerri@ksbl.ch 



Onkologie

Pathologie

Radioonkologie

Prof. Dr. med. 
Kirsten Mertz
Fachärztin für Pathologie / 
Molekularpathologie / 
Zytopathologie
Leitende Ärztin,  
Co-Leiterin Institut a.i.
+41 61 925 26 35 
kirsten.mertz@ksbl.ch

Dr. med. 
Pirmin Häuptle
Facharzt für Medizinische  
Onkologie /Facharzt für  
Allgemeine Innere Medizin
Leitender Arzt Onkologie
+41 61 925 27 10 
primin.haeuptle@ksbl.ch 

Dr. med.
Alexandros  
Papachristofilou
Leiter Poliklinik Radioonkologie, 
Universitätsspital Basel
alexandros.papachristofilou@ 
usb.ch 

Dr. med.
Niels Willi
Facharzt für Pathologie,  
Spezialgebiet Dermatopathologie
Leitender Arzt,  
Co-Leiter Institut a.i. 
+41 061 925 26 38
niels.willi@ksbl.ch 

Radiologie & Nuklearmedizin

Psychoonkologie Pflege

Dr. med. 
Matthias Rasmus
Facharzt für Radiologie / 
European Diploma in Urogential 
Radiology (EDiUR)
Leitender Arzt
+41 61 925 32 99
matthias.rasmus@ksbl.ch 

Dr. phil. 
Astrid Grossert-Leugger
Leitende Psychoonkologin
+41 61 925 33 30
astrid.grossert@ksbl.ch 

Dr. med.
Thomas Lutz
Facharzt für Radiologie /
Facharzt für Nuklearmedizin
Leitender Arzt
+41 61 925 21 04
thomas.lutz@ksbl.ch 

Jirina Degen
Stationsleiterin
+41 61 925 29 23
jirina.degen@ksbl.ch 
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SPRECHSTUNDEN

Allgemeine urologische Sprechstunde

Liestal	 Bruderholz
+41 61 925 21 72	 +41 61 436 21 89
urologie@ksbl.ch	 urologie@ksbl.ch

Laufen	 Onkologie Liestal
+41 61 400 80 80	 +41 61 925 27 10
gzl@ksbl.ch	 onko-haemat-liestal@ksbl.ch

Kontakt

Kantonsspital Baselland
Prostatakrebszentrum Baselland
Klinik für Urologie

Rheinstrasse 26
CH-4410 Liestal
+41 61 925 21 72

urologie@ksbl.ch 
ksbl.ch/prostatakrebszentrum


